Ministére des
Ressources naturelles
et des Foréts

Québec

Bureau de la sous-ministre et du secrétariat général

PAR COURRIEL

Le 12 février 2025

DEMANDEUR

N/Réf. : 202501-73

Objet : Demande d’accés a I'information

Madame,

Nous donnons suite a votre demande d’accés a l'information recue le 31 janvier
2025.

La recherche a permis de repérer un document concernant votre demande qui vous
est accessible. Vous le trouverez ci-joint.

Nous vous indiquons que vous pouvez demander a la Commission d’acces a
I'information de réviser cette décision. Vous trouverez ci-joint une note explicative
concernant I'exercice de ce recours.

Veuillez agréer, Madame, I'expression de nos sentiments les meilleurs.

La responsable de 'acces a l'information,

Original signé par

Matilde Théroux-Lemay

p.j.: 2

5700, 4¢ Avenue Ouest, A-303
Québec (Québec) G1H 6R1
Téléphone : 418 627-6370
Télécopieur : 418 643-1443
acces_info_mrnf@mrnf.gouv.qc.ca



pH
Dureté
Conductivité
Alcalinité
Acidité
MES
Sulfates

Aluminium (Al)
Arsenic (As)
Cadmium (Cd)
Cobalt (Co)
Chrome (Cr)
Cuivre (Cu)
Fer (Fe)
Manganese (Mn)
Molybdéne (Mo)
Nickel (Ni)
Plomb (Pb)
Zinc (Zn)

pH 7,73 7,84 7,25 7,34
mg/L CaCO, - 215 - 449
ps/cm 410 472 751 958
ps/cm - 182 - 146
mg/L CaCO, - 6 - 16
mg/L CaCO, - 249 - 177820
mg SO,/L 28,6 25,7 190 360
mg/L - <0,006 - <0,006
mg/L 0,0037 0,0015 0,0054 0,0021
mg/L - <0,00002 - 0,00002
mg/L - <0,0005 - <0,0005
mg/L - 0,0037 - 0,0051
mg/L 0,0009 <0,0005 0,0043 <0,0005
mg/L 0,08 <0,01 0,11 <0,01
mg/L 0,0372 0,0030 0,0164 <0,0005
mg/L - <0,0005 - 0,0008
mg/L 0,0030 0,0023 0,0038 0,0031
mg/L <0,0003 <0,0003 <0,0003 <0,0003
mg/L 0,009 <0,001 0,013 <0,001

7,56

599

58,6

0,0078

0,0044
0,01
0,1299

0,0087
<0,0003
0,136

- : Aucun résultat




